



# Tandlægeselskabet Nikolaj Hansen ApS

Bymidten 56 G, 3500 Værløse

CVR-nr. 31 59 16 86

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2024.

---

Nikolaj Sommer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeselskabet Nikolaj Hansen ApS Bymidten 56 G 3500 Værløse
	CVR-nr.: 31 59 16 86
	Stiftet: 29. juni 2008
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nikolaj Sommer
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelser</b>	Vestjysk Bank Nordnet
<b>Kapitalinteresse</b>	Klinikfællesskabet I/S, Værløse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at dirve tandlægevirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.989 t.kr. mod 3.681 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.785 t.kr. mod 597 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.989.386</b>	<b>3.680.792</b>
1 Personaleomkostninger	-2.116.541	-2.233.866
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.420	-80.954
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.781.425</b>	<b>1.365.972</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-783.761	-757.515
Andre finansielle indtægter	464.915	330.614
Øvrige finansielle omkostninger	-172.430	-172.572
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.290.149</b>	<b>766.499</b>
Skat af årets resultat	-504.677	-169.323
<b>Årets resultat</b>	<b>1.785.472</b>	<b>597.176</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	250.000
Overføres til overført resultat	1.285.472	347.176
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.785.472</b>	<b>597.176</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.059.425</u>	<u>1.014.106</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.059.425</u>	<u>1.014.106</u>
3	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.059.425</u></b>	<b><u>1.014.106</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>221.942</u>	<u>179.433</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>221.942</u>	<u>179.433</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.724.560</u>	<u>2.963.646</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.724.560</u>	<u>2.963.646</u>
	Likvide beholdninger	<u>383.005</u>	<u>340.058</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.329.507</u></b>	<b><u>3.483.137</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.388.932</u></b>	<b><u>4.497.243</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.140.702	1.855.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.765.702</b>	<b>2.230.230</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.764	10.177
Andre hensatte forpligtelser	121.166	70.016
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>138.930</b>	<b>80.193</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	2.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	268.605	87.790
Anden gæld	190.695	74.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	484.300	186.820
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.484.300</b>	<b>2.186.820</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.388.932</b>	<b>4.497.243</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.508.054	114.400	1.747.454
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Resultatdisponering	0	347.176	250.000	597.176
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.855.230	250.000	2.230.230
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Resultatdisponering	0	1.285.472	500.000	1.785.472
	<b>125.000</b>	<b>3.140.702</b>	<b>500.000</b>	<b>3.765.702</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.967.937	2.090.289
Pensioner	132.390	128.694
Andre omkostninger til social sikring	8.520	7.100
Personaleomkostninger i øvrigt	7.694	7.783
	<b>2.116.541</b>	<b>2.233.866</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.496.247	2.496.247
Tilgang i årets løb	136.739	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.632.986</b>	<b>2.496.247</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.482.141	-1.401.187
Årets af-/nedskrivninger	-91.420	-80.954
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.573.561</b>	<b>-1.482.141</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.059.425</b>	<b>1.014.106</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Opskrivninger 1. januar 2023	-70.016	-86.734
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-783.761	-757.515
Årets indskud	732.611	774.233
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-121.166</b>	<b>-70.016</b>
Overført til hensatte forpligtelser	121.166	70.016
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>121.166</b>	<b>70.016</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Klinikfællesskabet I/S	Værløse	50 %

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, xx t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt xx t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

\_\_\_\_\_ t.kr.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	4.724.559
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>426.216</u>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt i forbindelse med leje af Bymidten 56G, 3500 Værløse. Selskabet har 6 måneders opsigelsesvarsel på lejemålet svarende til en huslejeforpligtelse på 75 t.kr.
